
 

        LISTA E KANDIDATEVE KONKURUESE VAJZA 

      FAKULTETI I VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKREACIONIT 

                                               VITI AKADEMIK 2024-2025 

                                                           DATA 25/09/2024 

  

     ORA 09:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1 
ALBANA MENTOR DOGJANI 

2 
ANAMARIA THOMA PASKALI 

3 
ANJA BRILAND ILJAZI 

4 
ELIDA LULZIM HOXHA 

5 
ERALDA ALFRED JAKA 

6 
ERXHA ILBER VOJKA 

7 
GLISONA SKENDER SHEHI 

8 
GRISILDA BARDHYL ÇELA 

9 
JOHANA ARTAN AVDOLLI 

10 
JONIDA FUAT SKËNDERI 

11 
LAUDERSA GJON PRENDI 

12 
LAZE SELMAN ISKURTI 

13 
ROZALINDA SHKELZEN ALIAJ 

 

 

 

 

 

 



 

 

        LISTA E KANDIDATËVE KONKURUES DJEM 

      FAKULTETI I VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKREACIONIT 

                                               VITI AKADEMIK 2024-2025 

                                                           DATA 25/09/2024 

 

      ORA 10:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1 
ALBERT DEDË NIKA 

2 
ANDI GAZMIN KODRA 

3 
ANDI ARJAN MUÇA 

4 
ANIEL ARTUR ISUFAJ 

5 
BARVI MENTOR NIKOLLI 

6 
BEKIM SOKOL AGARAJ 

7 
BEKTASH GENC VASHA 

8 
DANJEL LUAN PEÇI 

9 
DENJON KLODJAN KAPTINA 

10 
DESILDI ARJAN LOCI 

11 
EDMOND ANASTAS GJINARARI 

12 
EDVIN ARJAN SHABANAJ 

13 
EGLI GËZIM MALKAJ 

14 
ELIOS ASTRIT ALLKUSHI 

15 
ENOEL ALTIN DEVOLLI 

 

 



 

 

 

 

      ORA 11:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

16 
ERALDO ETMOND LIMANI 

17 
ERNAND ARBEN MEMAJ 

18 
ERNEST AFRIM XEKA 

19 
ERVIN TAHIR PERVATAJ 

20 
FABIO THANAS MURATAJ 

21 
FABIO DURIM CACA 

22 
FLORJAN ZENEL KURTI 

23 
GERALD YLLI HAJDINI 

24 
HENRI VALTER SEFA 

25 
HERSI NAZMI BAFTI 

26 
IGLI ILIRJAN ALLA 

27 
ILIR ZENI BODE 

28 
KLAJDI SKËNDER ISALLA 

29 
KLAJDI MENTOR BEGAJ 

30 
KLAJDI KUJTIM GUXHA 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

      ORA 12:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

31 
KLAJDI ILIR VEJSELI 

32 
KLEDJAN PËLLUMB BRAHJA 

33 
KLODJAN NEXHAT SULA 

34 
KLODJAN FATOS NURISHAJ 

35 
LEDJAN FATJON CARAJ 

36 
MARINGLEN PETRIT META 

37 
MATEO BLEDAR TAREXHEPI 

38 
MEGDI RITVAN NASKA 

39 
MINA ARBEN DHRAMI 

40 
MUHARREM MUHAMED TELHA 

41 
ORGITO YLBER SPAHIU 

42 
ORGITO ALTIN ZELIA 

43 
ORION ILIR FERATI 

44 
PARID SPARTAK HOXHA 

45 
RAFAEL JETNOR HYSKAJ 

 

 

 



 

 

 

 

 

      ORA 13:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

46 
REDON ALIT ÇELA 

47 
REDON BAJRAM TOTA 

48 
REFIT FATOS LAKA 

49 
REJ SKENDER RUCI 

50 
SAMUEL SAIMIR SULEJMANI 

51 
SAMUEL BESNIK SHEHI 

52 
SKERDI GENCI RUÇI 

53 
SOKOL AGRON XHAFERRI 

54 
TAULANT YMER ÇEKREZI 

55 
TOBIAS VLADIMIR MENGA 

56 
XHEMSIAN FLORJAN ÇEREKU 

 


